with you. Whereof fayle you not, as you will answer to the contrarie at your perrelb. This xxviii. June, 1570. Thomas Cooper, L. Humfrie, H. Westphalinge, W. Cole
                  c.

            NUMB. XXI. Compositio quaedam Collegiorum, Coll. Magd. et Coll. Trin. Oxon. Dat. Feb. 26, 1558a.

               OMNIBUS Christi fidelibus, ad quos hoc praesens scriptum indentatum pervenerit: Nos Thomas Coveney, praesidens collegii B. Mariae Magdalenae in universitate Oxon. et scholares ejusdem collegii, salutem in domino sempiternam. Cum Aliciab PARRET, nuper de parochia sancti Petri in oriente Oxon. vidua, ac bonae memoriae matrona, ejusquec testamenti unicus executor SIMON PARRETd, generosus, nuper praedicti collegii socius, ob magnae devotionis fervorem, et affectionem in praefatum

collegium, inter se dederint, et manibus suis propriis tradiderint, partim Owino Oglethorpe nuper praesidenti collegii praedicti, et scholaribus ejusdem collegii, partim nobis praefato Thomae Coveney nunc praesidenti dicti collegii, et scholaribus ejusdem collegii, centum viginti et quatuor libras bonae ac legalis monetae Angliae, ad emendum et perquirendum terras et redditus ad verum annuum valorem sex librarum, ultra omnes reprisas, quas vocant, habend. et tenend. nobis praefatis praesidenti et scholaribus collegii B. Mariae Magdalenae in universitate Oxon. et successoribus nostris, in perpetuum; ad effectus quosdam pios infra-scriptos: praecipue vero, pro perpetuis duabus Exhibitionibus in dicto collegio fundandis, et aliis non minus piis, quam necessariis, sustentationibus pauperum scholarium studentium in dicto collegio. Nos igitur, praefati praefidens et scholares, tam insigni pietate moti, rursus nec ferentes tam pium desiderium praefatorum ALICIAE et SIMONIS effectu spoliari, nec defunctam sua extrema voluntate fraudari, sed mandatum ejus ad effectum perducere conantes; praefatam summam, vel saltem majorem ejus partem, quadruplo erogavimus in emptionem terrarum, nuper de Roberto Radborne de Stanlake in com. Oxon. perquisitarum, et reliquam summam, prout opportunitas se offeret, in similes usus applicabimus. Quos quidem redditus sex librarum per annum, nos praefati praesidens et scholares promittimus, et per praesentes obligamus nos et successores nostros, ad specialem requisitionem praefati SIMONIS PARRET, Praesidenti Sociis et Schclaribus Collegii sanctae et individuae Trinitatis in

                  universitate Oxon. ex fundatione THOMAE POPE militis, quod nos et successores nostri deinceps perpetuis futuris temporibus, deo volente, colligemus, exponemus, et solvemus, vel solvi faciemus, per manus bursariorum dicti collegii, secundum voluntatem praedictae ALICIAE, ad hunc qui sequitur modum. IN PRIMIS, promittimus, et obligamus nos et successores nostros, quod deinceps in perpetuum erit unus sociorum dict collegii B. Mariae Magdalenae in universitate Oxon. sacris initiatus, viz. presbiter bonae conversationis integraeque famae, qui orabit pro animabus ROBERTI PARRET et ALICIAE uxoris ejus, SIMONIS PARRET et ELISABETHAE uxoris ejus, Johannis Kele et Edmundi Kele, Roberti Gardenar et Aliciae uxoris ejus, et pro animabus omnium Fidelium defunctorum, bis singulis hebdomadis, cum celebraverit Missam. Qui quidem presbiter recipiet in sine cujuslibet anni termini decem solidos, de praedictis sex libris; viz. in toto per annum, et sic de anno in annum, quadraginta solidos. Cujus electio ac praefectio deinceps erit penes praesidentem praedicti collegii B. Mariae Magdalenae pro tempore existentem, si domi fuerit, vel si intra unum mensem ad dictum collegium redierit post recessum, decessum, obitum, resignationem, vel deprivationem, praedicti socii, sic ad hanc electionem admissi. Quod si praesidens ultra mensem abfuerit a praedicto collegio, tum penes vice-praesidentem erit novum sufficere presbiterum in vacantis locum. Tenebiturque admittendus ad hanc exibitionem, eodem die, aut saltem intra tres dies immediate sequentes ejus admissionem, hanc COMPOSITIONEM legere. INSUPER, nos praefati praesidens
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et scholares obligamus nos et successores nostros ad celebrandas Exequias dominica secunda post festum Paschatis quo die obiit praefatus ROBERTUS PARRET, et missam die sequenti singulis annis in perpetuum, pro animabus supranominatorum, cum expressione nominum eorum. Et ad distribuendos viginti solidos inter praesidentem dicti collegii et socios ejusdem, qui interfuerint exequiis et missae praedictis solummodo: nisi forte praesidens, aut sociorum aliquis abfuerit in negotiis collegii; in quo casu nolumus eorum aliquem sua fraudari portione. Necnon ad solvendum Choristis dicti collegii, vel eorum locum tenentibus, quinque solidos et quatuor denarios; et Praeceptori eorum sexdecim denarios, singulis annis in perpetum. Et ulterius promittimus, quod eodem die quo celebrabitur Missa pro animabus supranominatorum, tresdecim solidi et quatuor denarii insumentur in uberiorem refectionem praesidentis et scholarium praedictorum, prout fieri consuevit in exequiis aliorum Benefactorum dicti collegii. Decernimus etiam, ut qui admissus sit ad hanc exhibitionem, singulis annis, eodem die celebrabit Missam, et vocabitur Capellanus ALICIAE PARRET. Item, quod communi campanario, more Oxoniae solito, pro animabus praedictorum publice proclamanti, in die dictarum Exequiarum, annuatim dabuntur quatuor denarii, pro labore ejus. Praeterea, nos praefati praesidens et scholares obligamus nos et successores nostros, per praesentes, quod deinceps singulis annis ad terminum viginti annorum, primo die Maii, quo die obiit praefata ALICIA, nos praefati praesidens et scholares, et successores nostri, deliberabimus

viginti solidos capellano sic electo; ut is, et unus Gardianorum ecclesiae sancti Petri in oriente Oxon. singulis annis, in exequiis celebrandis in parochia praedicta sancti Petri pro animabus praedictorum, juxta eorum discretionem, singulis annis, durante termino praedicto, distribuant et erogent in pios usus: viz. in necessarios sumptus Exequiarum et Missae, et in sustentationem Indigentium commorantium in dicta parochia sancti Petri. Et ulterius decernimus, quod elapsis viginti annis, et debitis factis distributionibus in parochia praedicta, quod extunc nos praefati praesidens et scholares, singulis annis imperpetuum, deliberabimus, per manus bursariorum praedicti collegii, viginti solidos alicui socio dicti collegii, vel scholari, eligendo et nominando, more capellani praedicti, ad orandum pro animabus praedictorum. Praeterea ordinavimus, quod residuum sex librarum praedictarum remaneat ad opus et usum dicti collegii imperpetuum. POSTREMO, ut COMPOSITIO et haec praesens Ordinatio firma sit et perpetua, nullisque injuriis antiquanda, nos praefati praesidens et scholares concedimus per praesentes, pro nobis et successoribus nostris imperpetuum; quod si per nos praefatum praesidentem et scholares, vel successores nostros, steterit, quo minus haec Ordinatio non plenarie fuerit satisfacta, sed incuria vel culpa nostra aut exhibitiones non solvantur, vel defunctis Justa non persolvantur, vel distributiones omittantur; quod tunc, quoties id contigerit, bene licebit Praesidenti Sociis et Scholaribus Collegii sanctae et individuae Trinitatis in universitate Oxon. ex fundatione THOMAE POPE militis, imperpetuum, in omnes terras

nostras, nuper perquisitas de praefato Roberto Radborne in Stanlake praedicta, intrare et distringere, districtionesque sic captas licite asportare, abducere, effugare, et penes se retinere, ac ad eorum usum recipere et habere, ad tantum valorem quanti valoris fuerit onus sive exhibitio dicti socii vacantis supra tempus limitatum, aut distributio ulla, ut superius constituitur, omissa. IN CUJUS rei testimonium, uni parti hujus scripti indentati penes nos praefatos praesidentem et scholares collegii B. Matiae Magdalenae in universitate Oxon et successores nostros remanenti, Praesidens Socii et Scholares Collegii sanctae et individuae Trinitatis in universitate Oxon. ex fundatione THOMAE POPE militis, Sigillum suum commune apposuerunt; et alteri parti hujus scripti indentati, penes praefatos Praesidentem Socios et Scholares Collegii sanctae et individuae Trinitatis in universitate Oxon. ex fundatione THOMAE POPE militis, et successores eorum, remanenti, nos praefati praesidens et scholares collegii B. Mariae Magdalenae Oxon. Sigillum nostrum commune apposuimus. DATUM xxvi. die februarii, anno regni serenissimae nostrae principis Elisabethae, dei gratia, Angliae, Franciae, et Hiberniae Reginae, fidei defensoris, etc. primoe. [1558.—9]